GG.6821.2.46.2013
W Y K A Z     N I E R U C H O M O Ś C I

	Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Starosta Powiatu Świdwińskiego podaje do publicznej wiadomości, iż zostaje przeznaczona do oddania w dzierżawę nieruchomość rolna stanowiąca własność Skarbu Państwa.

	Lp.
	Adres i oznaczenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Czynsz dzierżawny
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	działka nr 31/4
pow. 0,1103 ha
obręb Brzeżno
gmina Brzeżno

Kw nr KO2B/00002589/8
	Działka rolna o pow. 0,1103 ha oznaczona w ewidencji gruntów użytkiem RIVa.
W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeżno działka jest oznaczona symbolem 1.3. U – „Istniejący obiekt usługowy – posterunek policji, możliwe uzupełnienia”.
	22,06
zł/rok
	Do oddania w dzierżawę na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym



Adnotacje:
1. Wykaz nieruchomości publikowany będzie w dniach od 21.03.2013r. do 11.04.2013r. na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świdwinie, a także urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu Świdwińskiego oraz na stronie internetowej www.bip.powiatswidwinski.pl, ponadto informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.
1. Szczegółowych informacji dotyczących w/w wykazu można zasięgnąć w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Świdwinie przy ul. Kołobrzeskiej 43 (pokój nr 11), lub telefonicznie pod numerem (094) 36-50-220.



